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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler 

arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 30.03.2025 tarihli 417. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemizin kuruluşunun 20. yılı etkinlikleri 

kapsamında, “Turizmde Kadın Yönetici Olmak: 

Zorluklar, Fırsatlar” temalı panel 26.03.2025 

tarihinde düzenlendi. Moderatörlüğünü Fakültemiz 

Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Gonca Aytaş’ın üstlendiği panelde; Oruçoğlu Termal 

Resort Otel Genel Müdür Yardımcısı Çiğdem Hız, 

Akrones Thermal Otel İnsan Kaynakları Müdürü 

Meryem Atalay, NG Afyon Otel İnsan Kaynakları Yönetim Uzmanı Büşra Kutlar Ersöz, Korel Termal Otel 

Halkla İlişkiler Sorumlusu Ayşe Turunç ve DoubleTree by Hilton Otel Satış Sorumlusu Büşra Akın konuşmacı 

olarak yer aldı. 

Panelde konuşmacılar, eğitim ve kariyer 

süreçlerinden örnekler vererek sektörde edindikleri 

deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Kadın yönetici 

olmanın getirdiği sorumlulukların yanı sıra bu 

sürecin sunduğu fırsatlara da değindiler. Özellikle 

turizm sektöründe kadınların hem iş hayatı hem de 

özel yaşam arasında denge kurma çabasına vurgu 

yapıldı. Kadınların sektörde sadece çalışan değil; 

yönetici, lider ve rol model olabilecek potansiyele 

sahip olduklarını belirten konuşmacılar, çözüm odaklı düşünmenin ve insan ilişkilerindeki yetkinliğin turizm 

sektöründe fark yarattığını dile getirdiler. 
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Panelde konuşan Oruçoğlu Termal Resort Otel Genel Müdür Yardımcısı 

Çiğdem Hız, turizmde kadın olarak çalışmanın çok yönlü sorumluluklar 

getirdiğini belirterek, esnek çalışma saatlerinin doğru planlandığında 

kişisel gelişime katkı sağlayabileceğini ifade etti. Akrones Thermal Otel 

İnsan Kaynakları Müdürü Meryem Atalay, turizmin zorlu ancak severek 

yapıldığında ilerleme fırsatları sunan bir alan olduğunu vurgularken, NG 

Afyon Otel İnsan Kaynakları Yönetim Uzmanı Büşra Kutlar Ersöz ise sektörde çözüm odaklı olmanın başarı 

için vazgeçilmez olduğunu dile getirdi. Korel Termal Otel Halkla İlişkiler Sorumlusu Ayşe Turunç, kadın 

istihdamının giderek arttığını ve iş hayatında kadınların daha görünür hale geldiğini belirtirken; DoubleTree by 

Hilton Otel Satış Sorumlusu Büşra Akın, turizmin geniş bir çevre kazandıran ve kişisel gelişime katkı sunan 

dinamik bir sektör olduğunu ifade etti. Panel, soru-cevap bölümünün ardından Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit’in konuşmacılara teşekkür belgelerini takdim etmesiyle sona erdi. 
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2.  26. 03. 2025 tarihinde “Turizmde Kadın Yönetici Olmak: Zorluklar, Fırsatlar” temalı panelin ardından, 

panelist olarak fakültemizde ağırladığımız sektör temsilcisi kadın yöneticiler, Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’i 

makamında ziyaret etti. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Hasan Hüseyin 

Soybalı, Doç. Dr. Gonca Aytaş , Oruçoğlu Termal Resort Otel Genel Müdür Yardımcısı Çiğdem Hız, Akrones 

Thermal Otel İnsan Kaynakları Müdürü Meryem Atalay, NG Afyon Otel İnsan Kaynakları Yönetim Uzmanı 

Büşra Kutlar Ersöz, Korel Termal Otel Halkla İlişkiler Sorumlusu Ayşe Turunç ve DoubleTree by Hilton Otel 

Satış Sorumlusu Büşra Akın’ın katılımıyla gerçekleşen ziyarette, sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşen 

görüşmede, fakültemiz ile turizm sektöründe faaliyet gösteren işletmeler arasında yürütülebilecek ortak projeler, 

staj ve istihdam olanakları ile öğrenci odaklı iş birlikleri ele alındı. Özellikle kadın istihdamı, liderlik ve kariyer 

gelişimi gibi konularda geleceğe dönük çalışmalar yapılabileceği üzerinde duruldu. Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit ise sektörle güçlü bağların hem akademik gelişim hem de öğrencilerin mesleki deneyimi açısından büyük 

önem taşıdığını vurguladı. 
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3. Fakültemizin kuruluşunun 20. yılı etkinlikleri kapsamında, 

“Sektör Temsilcisi Danışma Kurulu Paneli: Zincir Otellerde 

Yönetici Olmak: Zorluklar, Fırsatlar” temalı panel 

düzenlendi. 27.03.2025 tarihinde Reha Kora Konferans 

Salonu’nda moderatörlüğünü Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit’in yaptığı panelde, DoubleTree by Hilton Afyonkarahisar 

Genel Müdürü Özüm İpek ve Jura Hotels Afyon Thermal 

Genel Müdürü Ramazan Kaya konuşmacı olarak yer aldı. 

Panelin açılış konuşmasında Prof. Dr. Pelit, 

fakültemizin 2005 yılında yüksekokul olarak 

başladığı eğitim yolculuğunun bugün geldiği 

noktaya dikkat çekerek, 20. yıl etkinliklerinin 

yalnızca bir kutlama değil, öğrencilerin kariyer 

gelişimine katkı sunmayı amaçlayan bir dizi faaliyet 

olarak planlandığını ifade etti. Bu kapsamda, 

sektörde aktif görev yapan yöneticilerle öğrencileri 

bir araya getirerek sahaya dair bilgi ve deneyim 

aktarımının hedeflendiğini vurguladı. Panelde 

konuşmacılar, zincir otellerde yönetici olmanın avantajlarını ve beraberinde getirdiği sorumlulukları ele aldılar. 

DoubleTree by Hilton Genel Müdürü Özüm İpek, zincir otel yapısının sahip olduğu marka standartlarının tüm 

hizmet süreçlerini belirlediğini, bu yapı sayesinde misafir beklentilerinin tutarlılıkla karşılanabildiğini ifade etti. 

İpek Özüm ayrıca, uluslararası düzeyde faaliyet gösteren bir zincirin parçası olmanın yöneticiler için güçlü bir 

kurumsal destek anlamına geldiğini belirtti. 
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Jura Hotels Afyon Thermal Genel Müdürü 

Ramazan Kaya ise zincir otellerin sahip olduğu 

operasyonel esneklik, personel kaynağı paylaşımı 

ve hizmet standartları açısından sağladığı 

kolaylıklardan söz etti. Ancak buna rağmen son 

yıllarda turizm sektöründe yaşanan nitelikli insan 

kaynağı temini sorununa da dikkat çekti. Kaya, 

özellikle yönetici pozisyonlarında hem doğru 

personeli bulmak hem de uygun maliyetle istihdam 

etmekte yaşanan güçlükleri paylaştı. Panel, 

öğrencilerin sorularıyla interaktif bir yapıya bürünerek devam ederek, Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in 

konuşmacılara teşekkür belgelerini takdim etmesiyle sona erdi. 
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4. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü tarafından üretilen “Kocatepe 1992” markalı 

madlen ve dolgulu çikolatalar satışa sunuldu. 

Fakültemizin kuruluşunun 20. yılı etkinlikleri 

kapsamında hayata geçirilen bu özel ürün, hem 

öğrencilerin uygulamalı eğitim süreçlerini 

desteklemeyi hem de bölümün üretim kapasitesini 

görünür kılmayı amaçlıyor. Konuya ilişkin açıklama 

yapan Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 

“Fakültemizin 20. yılında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümümüzün katkısıyla üretilen ‘Kocatepe 1992’ 

markalı çikolataları satışa sunmanın gururunu yaşıyoruz. Bu proje, öğrencilerimizin hem üretim sürecine aktif 

katılımını sağlıyor hem de onları sektöre hazırlayan önemli bir uygulama alanı sunuyor. Başta Rektörümüz Prof. 

Dr. Sayın Mehmet Karakaş olmak üzere, Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Mustafa Sandıkçı’ya, öğretim 

elemanlarımız Öğr. Gör. Osman Kazancı ve Öğr. Gör. Esna Mete’ye ve emeği geçen tüm çalışma 

arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. 

Yüzde 100 Belçika çikolatasından üretilen 

madlen ve dolgulu çikolatalar, Turizm Fakültesi 

binası girişinde satışa sunulmuştur. Ayrıca 7 

Nisan 2025 tarihinden itibaren AKÜ Sosyal 

Tesisleri’nin restoran bölümünden de temin 

edilebilecektir. Ödemeler nakit olarak veya 

döner sermaye hesabına havale yoluyla 

yapılabilecektir. 
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5.  Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 27.03.2025 tarihinde, Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 

Akreditasyon Kurulu (TURAK) Danışma Kurulu üyesi olarak, kurulun 2024 yılı faaliyetlerinin 

değerlendirildiği çevrim içi toplantıya katılım sağladı. Turizm eğitiminde kalite güvencesi ve akreditasyon 

süreçlerinin ele alındığı Yönetici Danışma Kurulu Toplantısı, 2024 yılına ait faaliyetler değerlendirilirken, kurul 

üyelerinin görüş ve önerileri doğrultusunda ilerleyen dönem için iyileştirme ve geliştirme önerileri paylaşıldı. 

 

   6. Fakültemiz 2024-2025 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi vize sınavları 07.04.2025 Pazartesi günü 

başlayacaktır. Vize sınav takvimine ulaşmak için tıklayınız. Sınavlarda gözetmen olan öğretim elemanlarımızın 

sınav kurallarına uyması ve bir sorun yaşandığında sınav koordinatörlerine ve dersin öğretim elemanına bilgi 

verilmesi gerekmektedir. Sınav gözetmenlik listeleri öğretim elemanlarımızın e-posta adreslerine 

gönderilmiştir. Öğrencilerimize sınavlarda başarılar dileriz. 

 

   7. Fakültemizin 2025 yılı mezuniyet töreni, 22 Mayıs 2025 Perşembe günü saat 15.00’te gerçekleştirilecektir. 

Tören hazırlıkları, Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak koordinatörlüğünde yürütülmektedir. 

Tören programı ve detaylı bilgilendirmeler ilerleyen günlerde duyurulacaktır. Tüm mezun öğrencilerimize 

başarılar diler, törene katılımınızı bekleriz. 

 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2025/03/BAHAR-VIZE-PROGRAMI-27.03.2025.pdf
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8. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencisi Aleyna 

Nur Bingül, “Çullama Köfte” adlı yemeğin fotoğrafıyla 4. Anadolu 

Yemekleri Fotoğraf Yarışmasında Öğrenciler Kategorisi Birincilik 

Ödülüne layık görüldü. 178 fotoğraf sanatçısının 543 eserle katıldığı 

yarışmada, farklı alanlardan uzmanların yer aldığı 12 kişilik seçici kurul 

tarafından üç aşamalı değerlendirme yapıldı.  

 

 

 

 

Seçici kurulda şefler, akademisyenler, gastronomi uzmanları 

ve otel yöneticileri yer aldı. Bölüm öğrencimiz Aleyna Nur 

Bingül’ün geleneksel bir Afyon yemeği olan “Çullama 

Köfte”yi estetik bir şekilde fotoğraflayarak jüri tarafından en 

yüksek puanı alması, hem kendisi hem de fakültemiz adına 

büyük bir gurur kaynağı oldu. Öğrencimizi tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz.  
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9. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm 

İşletmeciliği bölümlerinde öğrenim gören öğrencilerimiz, 28.03.2025 tarihinde Ayazini çevresinde çevre 

temizliği etkinliği gerçekleştirdi. Doğal ve kültürel mirasın korunmasına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla 

düzenlenen etkinlikte öğrenciler, tarihi ve turistik bir alan olan Ayazini'nin çevresinde çöp toplayarak hem çevre 

duyarlılığı gösterdiler hem de sosyal sorumluluk bilinciyle hareket ettiler. 
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10. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi 

Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Gönüllülük 

Çalışmaları dersi kapsamında, anlamlı bir etkinlik 

gerçekleştirildi. Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm 

Rehberliği ve Turizm İşletmeciliği bölümlerinden 

öğrencilerimiz, 28.03.2025 tarihinde Ayazini İlkokulu’nu 

ziyaret etti. Etkinlik çerçevesinde öğrencilerimiz, okul 

bahçesindeki oyun alanlarını boyayarak çocuklara renkli ve 

neşeli bir ortam sundular. Rengârenk boyalarla süslenen 

alanlar, okul bahçesine hem görsel güzellik hem de mutluluk 

kattı. Küçük dokunuşlarla büyük etkiler yaratılan bu çalışma, hem ilkokul öğrencileri hem de üniversite 

öğrencilerimiz açısından unutulmaz bir paylaşım ve dayanışma anına dönüştü. 
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1. Fakültemiz bünyesinde hazırlanan Kocatepe Turizm Araştırmaları Dergisi (KOTAD), akademik yayın 

hayatına 2025 yılı, Cilt: 1 Sayı: 1 ile başladı. Dergimizin ilerleyen sayıları için değerli akademisyenlerin özgün 

çalışmalarına büyük önem veriyoruz. Yeni sayılar için katkılarınızı bekliyoruz. Yayın sürecinde emeği geçen tüm 

yazarlarımıza, hakemlerimize ve yayın kurulumuza teşekkür ederiz. Kocatepe Turizm Araştırmaları Dergisi’nin 

2025 yılına ait ilk sayısına ulaşmak için tıklayınız. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/kotad
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2. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Turizm Fakültesi öğretim 

üyesi Dr. Öğr. Üyesi Akif Gökçe ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm Rehberliği 

Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Öğrencisi Yiğit Aslan tarafından yazılan “Unesco Yaratıcı Şehirlerde Yerel 

Yemek Kültürünün Tanıtımında Turist Rehberlerinden Temel Beklentiler: Afyonkarahisar Örneği” başlıklı 

makale, “Kocatepe Turizm Araştırmaları (KOTAD)” dergisinin 2025 yılı Cilt: 1, Sayı: 1 sayısında 

yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

24-30 MART 2025  

 

 

24-30 Mart 2025, Sayı:417   @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 14 

 

3. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Dr. Melisa 

Ateş tarafından yazılan “Rehberlik Stilleri ile Empatik Eğilim Arasındaki İlişki: Turist Rehberlerine Yönelik Bir 

Uygulama” başlıklı makale, “Journal of Gastronomy, Hospitality and Travel” dergisinin 2025 yılı Cilt: 8, Sayı: 

1 sayısında yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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4. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi 

Zeynep Sude Önal tarafından yazılan “Yabani Bitkilerin ve Yerel Otların Giresun Yemek Kültüründeki Yeri” 

başlıklı makale, “Gastroia: Journal of Gastronomy and Travel Research” dergisinin 2025 yılı Cilt: 9, Sayı: 1 

sayısında yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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5. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Doğuş 

Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi öğretim elemanı elemanı Arş. Gör. Beyza Kaynar tarafından yazılan 

“Yerel Mutfaklarda Besin Değerleri ve Sağlık: Afyonkarahisar’da Bir Çalışma” başlıklı makale, “Kocatepe 

Turizm Araştırmaları (KOTAD)” dergisinin 2025 yılı Cilt: 1, Sayı: 1 sayısında yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik 

ederiz. 
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6. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Özcan Zorlu,  Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm Rehberliği Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Öğrencisi Sibel Çamdibi 

tarafından yazılan “Turist Rehberlerinin Seyahat Acentalarından Beklentileri ve Bu Beklentilerin Karşılanmasına 

Yönelik Bir Araştırma” başlıklı makale, “Kocatepe Turizm Araştırmaları (KOTAD)” dergisinin 2025 yılı Cilt: 1, 

Sayı: 1 sayısında yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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7. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Nurullah Kart, Dr. Osman 

Pelit ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Turizm Rehberliği Anabilim Dalı yüksek lisans 

öğrencisi Abdurrahman Türkoğlu tarafından yazılan “Turist Rehberlerinin Bakış Açısıyla Krizlerin Turist 

Rehberliğine Etkilerinin Değerlendirilmesi” başlıklı makale, “Kocatepe Turizm Araştırmaları (KOTAD)” 

dergisinin 2025 yılı Cilt: 1, Sayı: 1 sayısında yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI 

1. Kapadokya Üniversitesi ev sahipliğinde, Alev Alatlı anısına düzenlenecek 

olan Kapadokya Gastronomi, Gıda ve Turizm Araştırmaları Kongresi, 

gastronomi, gıda ve turizm alanındaki güncel araştırmaları ele almak üzere 

akademisyenleri ve sektör temsilcilerini bir araya getirecek. 

📍 Kapadokya, Türkiye 

📅 24-25 Nisan 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için tıklayınız.  

 

 

2. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı – Daha İyi Bir 

Dünya İçin Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri 

arasında İstanbul Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm 

akademisyenleri Derneği (TUADER) tarafından önde gelen 

üniversitelerle iş birliği içerisinde gerçekleştirilecektir. 

 📍 İstanbul, Türkiye 

 📅 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

https://kapgtak.kapadokya.edu.tr/
https://mtcon.org/
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3. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenmiştir.  

📍 Hankendi / Karabağ, Azerbaycan 

 📅 16-18 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak 

için tıklayınız. 

 

4. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

📍 Aksaray, Türkiye 

 📅 15-17 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.   

https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
https://turistrehberligikongresi.org/
https://turistrehberligikongresi.org/
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5. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 7. 

“Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” Doğu 

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 

yapılacaktır.   

📍 Gazimağusa, KKTC 

 📅 21-25 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için  tıklayınız. 

 

 

 

6. 1990 yılından bu yana turizm bilim alanındaki en önemli ulusal 

organizasyonlardan biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 25.’si, 

25-27 Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan’da 

gerçekleştirilecektir.  

📍 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi – Turizm ve Otelcilik 

MYO 

 📅 25-27 Eylül 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
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7. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ev 

sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Budapeşte 

Kodolányi János Üniversitesi, Università di Trento, 

Universidade de São Paulo ve Varna İşletme Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenecek olan 4. Uluslararası Yeni Nesil ve 

Turizmde Yeni Trendler Kongresi, turizm alanındaki 

yenilikçi yaklaşımları ele almak üzere akademisyenleri ve 

sektör profesyonellerini bir araya getirecek. 

📍 Sapanca, Sakarya, Türkiye 

 📅 5-7 Kasım 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

8. Kayseri Üniversitesi ev sahipliğinde, gastronomi 

ve turizm alanında önemli akademisyenler ve 

sektör profesyonellerini bir araya getirecek 9. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi (UGTAK 2025), gastronomi turizmi 

alanındaki yenilikçi araştırmaların ve sektörel 

gelişmelerin tartışılmasına zemin hazırlayacak. 

📍 Kayseri, Türkiye 

 📅 9-11 Ekim 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve 

katılım sağlamak için tıklayınız.  

https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
https://ugtak.org/tr/
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SOSYAL HABERLER    

1. Ramazan Bayramı’nın; başta ülkemiz ve milletimiz olmak üzere tüm İslam âlemine sağlık, huzur, bereket 

ve barış getirmesini diliyor; bu mübarek günlerin gönüllerimize sevinç, hayatımıza umut ve geleceğimize 

güzellikler katmasını temenni ediyorum. Bayramınızı en içten dileklerimle kutluyor, saygı ve muhabbetlerimi 

sunuyorum. 

Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

Turizm Fakültesi Dekanı 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

